
 

 

UCHWAŁA NR XV/92/2025 

RADY GMINY KAMIENIEC 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia diet dla sołtysów wsi Gminy Kamieniec 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Kamieniec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/62/2025 Rady Gminy Kamieniec z dnia 29 stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia diet 

dla sołtysów wsi Gminy Kamieniec (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2025 r., poz. 1066 i 2616) w § 1 w ust. 1: 

1) pkt 16 otrzymuje brzmienie:  „16) Sołtysa wsi Puszczykowo w wysokości 850,00 zł, ”; 

2) pkt 24 otrzymuje brzmienie: „24) Sołtysa wsi Wolkowo w wysokości 1.150,00 zł. ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z mocą od dnia 1 lipca 2025 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Paulina Kosicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 lipca 2025 r.

Poz. 5838


		2025-07-21T11:49:43+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




